
1.3 DIG-T 160 N-CONNECTA 2WD DCT

IEGUVUMS

3 810€ 28 490€

Krāsa     
- Black - Metāliska

Degvielas tips
- Benzīns

Ātrumkārba
- Automātiskā

MĒNEŠA
MAKSĀJUMS

278€
AKCIJAS CENA

NISSAN X-TRAIL

1.3 DIG-T 160 N-CONNECTA 2WD DCT

IEGUVUMS

3 810€ 28 490€

Krāsa
- Pearl White - Metāliska

Degvielas tips
- Benzīns

Ātrumkārba
- Automātiskā

MĒNEŠA
MAKSĀJUMS

278€
AKCIJAS CENA

NISSAN X-TRAIL

1.3 DIG-T 160 N-CONNECTA 2WD DCT

IEGUVUMS

3 810€ 28 490€

Krāsa
- Dark Metal Grey - Metāliska

Degvielas tips
- Benzīns

Ātrumkārba
- Automātiskā

MĒNEŠA
MAKSĀJUMS

278€
AKCIJAS CENA

NISSAN X-TRAIL

1.3 DIG-T 160 N-CONNECTA 2WD DCT

IEGUVUMS

3 810€ 28 490€

Krāsa
- Dark Brown - Metāliska

Degvielas tips
- Benzīns

Ātrumkārba
- Automātiskā

MĒNEŠA
MAKSĀJUMS AKCIJAS CENA

NISSAN X-TRAIL

278€

Skanstes iela 31a, Rīga
Tālr.: +371 67 388 422
www.norde.lv

Jauna sezona
- jauns Nissan! 
Nissan X-Trail noliktavas izpārdošana turpinās
par cenām, sākot no 28 490 €

100

Izvēlies savu jauno Nissan Norde salonā Rīgā, Skanstes ielā 31a
Uzziniet vairāk: nissan@norde.lv vai zvanot: 67388415

•  Signalizācija
•  Reģistrācija CSDD
•  Salona paklājiņu komplekts
•  Drošības komplekts
•  Garantija 5 gadi / 100 000 km

Cenā iekļauts: 



1.3 DIG-T 160 TEKNA 2WD DCT MOONROOF

IEGUVUMS

5 310€ 29 990€

Krāsa
- Dark Metal Grey - Metāliska

Degvielas tips
- Benzīns

Ātrumkārba
- Automātiskā

MĒNEŠA
MAKSĀJUMS

292€
AKCIJAS CENA

NISSAN X-TRAIL

1.3 DIG-T 160 TEKNA 2WD DCT MOONROOF

IEGUVUMS

5 310€ 29 990€

Krāsa
- Dark Metal Grey - Metāliska

Degvielas tips
- Benzīns

Ātrumkārba
- Automātiskā

MĒNEŠA
MAKSĀJUMS

292€
AKCIJAS CENA

NISSAN X-TRAIL

1.3 DIG-T 160 TEKNA 2WD DCT MOONROOF

IEGUVUMS

5 310€ 29 990€

Krāsa
- Dark Metal Grey - Metāliska

Degvielas tips
- Benzīns

Ātrumkārba
- Automātiskā

MĒNEŠA
MAKSĀJUMS AKCIJAS CENA

NISSAN X-TRAIL

292€

1.3 DIG-T 160 TEKNA 2WD DCT MOONROOF

IEGUVUMS

5 310€ 29 990€

Krāsa
- Dark Brown - Metāliska

Degvielas tips
- Benzīns

Ātrumkārba
- Automātiskā

MĒNEŠA
MAKSĀJUMS

292€
AKCIJAS CENA

NISSAN X-TRAIL

1.3 DIG-T 160 TEKNA 2WD DCT MOONROOF

IEGUVUMS

5 310€ 29 990€

Krāsa
- Dark Brown - Metāliska

Degvielas tips
- Benzīns

Ātrumkārba
- Automātiskā

MĒNEŠA
MAKSĀJUMS

292€
AKCIJAS CENA

NISSAN X-TRAIL

1.3 DIG-T 160 TEKNA 2WD DCT MOONROOF

IEGUVUMS

5 310€ 29 990€

Krāsa
- Dark Brown - Metāliska

Degvielas tips
- Benzīns

Ātrumkārba
- Automātiskā

MĒNEŠA
MAKSĀJUMS AKCIJAS CENA

NISSAN X-TRAIL

292€

Skanstes iela 31a, Rīga
Tālr.: +371 67 388 422
www.norde.lv

1.3 DIG-T 160 N-CONNECTA 2WD DCT 7 SEATS

IEGUVUMS

3 910€ 29 990€

Krāsa
- Pearl White - Metāliska

Degvielas tips
- Benzīns

Ātrumkārba
- Automātiskā

MĒNEŠA
MAKSĀJUMS AKCIJAS CENA

NISSAN X-TRAIL

292€



1.3 DIG-T 160 TEKNA 2WD DCT MOONROOF

IEGUVUMS

5 310€ 29 990€

Krāsa
- Dark Brown - Metāliska

Degvielas tips
- Benzīns

Ātrumkārba
- Automātiskā

MĒNEŠA
MAKSĀJUMS AKCIJAS CENA

NISSAN X-TRAIL

292€

Skanstes iela 31a, Rīga
Tālr.: +371 67 388 422
www.norde.lv

1.3 DIG-T 160 TEKNA 2WD DCT MOONROOF

IEGUVUMS

5 310€ 29 990€

Krāsa
- Pearl White - Metāliska

Degvielas tips
- Benzīns

Ātrumkārba
- Automātiskā

MĒNEŠA
MAKSĀJUMS AKCIJAS CENA

NISSAN X-TRAIL

292€

1.3 DIG-T 160 TEKNA 2WD DCT MOONROOF

IEGUVUMS

5 310€ 29 990€

Krāsa
- Pearl White - Metāliska

Degvielas tips
- Benzīns

Ātrumkārba
- Automātiskā

MĒNEŠA
MAKSĀJUMS

292€
AKCIJAS CENA

NISSAN X-TRAIL

1.3 DIG-T 160 TEKNA 2WD DCT MOONROOF

IEGUVUMS

5 310€ 29 990€

Krāsa
- Pearl White - Metāliska

Degvielas tips
- Benzīns

Ātrumkārba
- Automātiskā

MĒNEŠA
MAKSĀJUMS

292€
AKCIJAS CENA

NISSAN X-TRAIL

1.3 DIG-T 160 TEKNA 2WD DCT MOONROOF

IEGUVUMS

5 310€ 29 990€

Krāsa     
- Black - Metāliska

Degvielas tips
- Benzīns

Ātrumkārba
- Automātiskā

MĒNEŠA
MAKSĀJUMS AKCIJAS CENA

NISSAN X-TRAIL

292€

SIA NORDE autoserviss un virsbūvju krāsošanas nodaļa strādā iepriekšējā režīmā! Lai to darītu maksimāli droši, mēs esam veikuši daudzus drošības pasākumus 
NORDE autocentrā:
•  visām demo, maiņas un klientu automašīnām regulāri tiek veikti dezinfekcijas pasākumi, stūrei, ātrumpārslēgam un sēdekļiem uzlikti aizsargpārklāji,
•  darbiniekiem regulāri mērīta temperatūra,
•  salonā un darbinieku telpās daudzās vietās izvietoti profesionāli dezinfekcijas līdzekļi,
•  tiek ievērota palielinātā distance, kontaktējoties ar klientu,
•  izmantojam sejas maskas vai aizsargus un aicinām to darīt arī klientiem,
•  dezin�cētas galdu virsmas un daudzas citas šobrīd aktuālas lietas.
•  Aicinām visus būt atbildīgiem un ievērot personīgās higiēnas normas. Saudzēsim sevi un citus!

Mēneša maksājums ir izrēķināts, izmantojot procentu likmi - 1,99% + EURIBOR, operatīvā līzinga periodu - 5 gadi, nobraukuma ierobežojumu - 80 000 km, atpakaļpirkuma 
vērtību - 35%. Bankas komisija - 1.5%, pirmā iemaksa - 10%. Attēliem ir ilustrējoša nozīme. Piedāvājums nav kombinējams ar citiem piedāvājumiem, izņemot lojalitātes 
piedāvājumu. Vairāk informāciju iegūstiet pie Nissan Norde pārdošanas konsultantiem. Piedāvājums spēkā līdz 01.08.2021. vai kamēr prece ir pieejama. 

Automašīnu skaits ir ierobežots un piedāvājums attiecas tikai uz konkrētām automašīnām dīlera noliktavā vai pasūtījumā.
Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja paziņojuma.


